视频 - DIVAR IP all-in-one 7000 3U（第三代）
DIVAR IP all-in-one 7000 3U（第三代）
5 6
u 具有多达256个通道的RAID-5保护型（标准配置）一
体式视频管理解决方案
u 具有高达192 TB存储容量的开箱即用型IP视频管理解
决方案
u 立即找到所寻找的内容

数据安全
加密处理器(TPM) 分立式TPM 2.0
订购信息
DIP-73G0-00N 第三代管理设备，3U，无硬盘
适用于网络安全监控系统的一体化录像、查看和管理解决方
案。
无硬盘。
符合 NDAA 标准
订单号 DIP-73G0-00N
DIP-73G8-16HD 第三代管理设备，3U，16个8TB
适用于网络安全监控系统的一体化录像、查看和管理解决方
案。
带16 x 8 TB存储容量。
符合 NDAA 标准
订单号 DIP-73G8-16HD
DIP-73GC-16HD 第三代管理设备，3U，16个12TB
适用于网络安全监控系统的一体化录像、查看和管理解决方
案。
带16 x 12 TB存储容量。
符合 NDAA 标准
订单号 DIP-73GC-16HD
视频 - DIVAR IP all-in-one 7000 3U（第三代） 5 | 6
附件
DIP-AIO4-HDD 4TB HDD DIVAR IP，一体机
DIVAR IP all-in-one设备（4 TB容量）的硬盘存储扩展。
订单号 DIP-AIO4-HDD
DIP-AIO8-HDD 8TB HDD DIVAR IP，一体机
DIVAR IP all-in-one设备（8 TB容量）的硬盘存储扩展。
订单号 DIP-AIO8-HDD
DIP-AIO12-HDD 12TB HDD DIVAR IP，一体机
DIVAR IP all-in-one设备（12 TB容量）的硬盘存储扩展。
订单号 DIP-AIO12-HDD
DIP-AIO18-HDD 18TB硬盘DIVAR IP all-in-one
DIVAR IP all-in-one设备（18 TB容量）的硬盘存储扩展。
订单号 DIP-AIO18-HDD
KBD-UXF 键盘，面向USB CCTV
面向USB CCTV的键盘，可与BVMS、BIS - Video Engine或